4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

√适用  □不适用

公司于 2017 年 9 月 29 日、2017 年 10 月 16 日分别召开了第三届董事会第五次会议和 2017

年第二次临时股东大会，审议通过了关于公司公开发行可转换公司债券的相关议案，公司拟公开

发行不超过 3.9 亿元（含 3.9 亿元）可转换公司债券。

公司于 2017 年 10 月 30 日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》

[172104 号]，于 2017 年 11 月 23 日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次

反馈意见通知书》[172104 号]，于 2018 年 1月 2日收到中国证监会出具的《关于请做好相关项

目发审委会议准备工作的函》，公司按照通知的相关要求向中国证监会报送了反馈意见回复和告

知函的回复。

2018 年 1月 2日，中国证监会第十七届发行审核委员会 2018 年第 1次工作会议对公司公开

发行可转换公司债券的申请进行了审核，根据会议审核结果，公司本次公开发行可转换公司债券

的申请获得审核通过。公司于 2018 年 3月 20 日收到中国证监会出具的《关于核准大千生态景观

股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2018]282 号）。

公司取得批复后，积极会同中介机构推进本次可转换公司债券发行的各项工作，但由于资本

市场环境发生诸多变化，发行条件不够成熟，公司未能在中国证监会核准发行之日（2018 年 2 月

2018 年年度报告

44 / 187

7 日）起 6个月内完成公开发行可转换公司债券事宜，中国证监会关于公司本次公开发行可转换

公司债券的批复到期自动失效。

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

2018 年年度报告

45 / 187

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 65,250,000 75.00   9,641,489 -33,111,702 -23,470,213 41,779,787 36.94

1、国家持股

2、国有法人持股 13,050,000 15.00   -13,050,000 -13,050,000 0 0

3、其他内资持股 52,200,000 60.00   9,641,489 -20,061,702 -10,420,213 41,779,787 36.94

其中：境内非国有法人持股 47,361,538 54.44   9,641,489 -15,223,240 -5,581,751 41,779,787 36.94

境内自然人持股 4,838,462 5.56   -4,838,462 -4,838,462 0 0

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 21,750,000 25.00   16,458,511 33,111,702 49,570,213 71,320,213 63.06

1、人民币普通股 21,750,000 25.00   16,458,511 33,111,702 49,570,213 71,320,213 63.06

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 87,000,000 100.00   26,100,000 0 26,100,000 113,100,000 100.00

2018 年年度报告

46 / 187

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）公司于2018年3月6日披露《首次公开发行限售股上市流通公告》（公告编号：2018-011），

公司首次公开发行股票于 2017 年 3月 10 日上市，其中，限售股股东安徽新华发行（集团）控股

有限公司、远东控股集团有限公司、南京红枫资产管理中心（有限合伙）、许忠良、江苏高投创

新中小发展创业投资合伙企业（有限合伙）、全国社会保障基金理事会转持一户、王正安、新疆

邦成股权投资有限合伙企业持有的首次公开发行限售股合计为 33,111,702 股，锁定期自公司股票

上市之日起 12个月，已于 2018 年 3 月 12 日起上市流通。

（2）公司于 2018 年 6 月 7日披露《2017 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2018-047），

公司 2017 年度权益分派方案为：以方案实施前的公司总股本 87,000,000 股为基数，每股派发现

金红利 0.1 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.3 股。本次权益分派已实施完成，

新增无限售条件流通股份上市日为 2018 年 6月 15 日，公司股本总额增至 113,100,000 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）